
  
 

 Golub-Dobrzyń, 05.10.2023 r.  

Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

SG.271.16.8.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Budowa 

mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 39,36 kWp na potrzeby Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego oraz budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 39,36 kWp na 

potrzeby hali sportowej w Gałczewie. 

 

Stosownie do treści przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje, 

że w ramach w/w postępowania:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.10.2023 r. o godz. 11:10 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający 

poinformował, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwota: 323 000 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

1. 

Sollab Fotowoltaika 

80-180 Gdańsk, ul. Aliny Pienkowskiej 31 

NIP 5833404801 

322 260,00 

2. 

PGEO sp. z o.o. 

35-202 Rzeszów, ul. Kosynierów 22/46 

NIP 5170407335 

310 685,00 

3. 

Sun-Stal Projekt Arleta Łechtańska 

Izabelin 2, 62-510 Konin 

NIP 6652643744 

282 900,00 

4. 

JP BUDOWA ENERGIA Sp. z o.o. 

62-100 Węgrowiec, ul. Wiejska 1 

NIP 7662004704 

363 132,74 

mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


  
 

5. 

EKOINSTAL SD Sp. z o. o 

00-052 Warszawa, ul. Mazowiecka 11/49 

NIP 5252887212 

432 960,00 

6. 

ELStart Michał Bejger Usługi Elektryczne 

87-300 Szabda, ul. Na Zamek 47,  

NIP 8741665837 

356 700,00 

7. 

SunCrew Sp. z o.o 

Gorczenica 1C, 87-300 Brodnica 

NIP 8921486059 

274 290,00 

8. 

PGI2 Sp. z o.o. 

89-600 Chojnice, ul. Bytowska 19 

NIP 5552130542 

221 137,27 

9. 

SOLTRADO Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, ul. Cegielniana 21 

NIP 8762498534 

341 940,00 

10. 

Gottersfeld Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Szosa Chełmińska 235 

NIP 9562382081 

319 554,00 

11. 

DKNS INNOVATION Krzysztof Główczyński 

Grubno 68, 86-212 Grubno 

NIP 8751376951 

257 099,74 

12. 

Eko-on Sp. z o.o 

30-444 Libertów, ul. Góra Libertowska 47 

NIP 9452183883 

384 498,00 

13. 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

Radostków – Kolonia, ul. Wesoła 46, 42-233 Mykanów 

NIP 5732908693 

347 450,40 

14. 

Systemy Fotowoltaiczne SolarRo Roman Klugiewicz 

Węgiersk 94A,  87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP 8781140182 

252 150,00 

15. 

DOKO Sp. z o.o. 

87-300 Brodnica, ul. Lidzbarska 2 

NIP 8741751560 

282 900,00 

16. 

ZERS Sp. z o.o. 

Kominy, ul. Skowronkowa 5, 87-300 Brodnica 

NIP 8741805209 

287.820,00 

17. 

FreeEco sp. z o.o. 

20-469 Lublin, ul. Budowlana 7 

NIP 9462653600 

292 740,00 

18. 

Inteligentny Dom Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 15 

NIP 8792741347 

242 600,00 



  
 

19. 

Energia Taniej Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, ul. Włodka 16F 

NIP 8762462625 

262 892,82 

20. 

Hamlet Mkrtchyan VMINVEST 

77-400 Blękwit, Blękwit 29 

NIP 8431546009 

367 278,00 

 

 

 


		2023-10-05T13:46:37+0200
	Krzysztof Pieczka




